

Gemeinde Niedernhausen Gemeindevertretung

-Der Vorsitzende-

ZUWEISUNG

Vorgang: Aufstellung eines Bebauungsplanes für die E Gemeindezentrums der Ev. Johannesgemeinde N Niederseelbach Zur Beratung an: Bau- Umwelt- Sozialausschuss Haupt- und Finanzausschuss Gemeindevertretung Gemeindevorstand Ortsbeirat Engenhahn	
Aufstellung eines Bebauungsplanes für die E Gemeindezentrums der Ev. Johannesgemeinde N Niederseelbach Zur Beratung an: Bau- Umwelt- Sozialausschuss Haupt- und Finanzausschuss Gemeindevertretung Gemeindevorstand	Niederseelbach im Ortsteil X X
Gemeindezentrums der Ev. Johannesgemeinde Niederseelbach Zur Beratung an: Bau- Umwelt- Sozialausschuss Haupt- und Finanzausschuss Gemeindevertretung Gemeindevorstand	Niederseelbach im Ortsteil X X
Niederseelbach Zur Beratung an: Bau- Umwelt- Sozialausschuss Haupt- und Finanzausschuss Gemeindevertretung Gemeindevorstand	X X
Zur Beratung an: Bau- Umwelt- Sozialausschuss Haupt- und Finanzausschuss Gemeindevertretung Gemeindevorstand	х
Bau- Umwelt- Sozialausschuss Haupt- und Finanzausschuss Gemeindevertretung Gemeindevorstand	х
Haupt- und Finanzausschuss Gemeindevertretung Gemeindevorstand	х
Gemeindevertretung Gemeindevorstand	
Gemeindevorstand	X
Ortsbeirat Engenhahn	
Ortsbeirat Engenhahn	
Ortsbeirat Königshofen	
Ortsbeirat Niedernhausen	
Ortsbeirat Niederseelbach	Х
Ortsbeirat Oberjosbach	
Ortsbeirat Oberseelbach	
Behindertenbeirat	
Ausländerbeirat	
Kinder- und Jugendvertretung	
Vermerke:	

Vorsitzender